
Uchwała Nr 107/15 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 20 lutego 2015 r. 

 

w sprawie przystąpienia przez Polski Związek Wędkarski Okręg w Poznaniu do 

stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka Obra – Warta 

 Na podstawie § 46 pkt 1 i 23 Statut PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

1. Zezwolić na przystąpienie przez Polski Związek Wędkarski Okręg w Poznaniu do 

stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka Obra – Warta. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


